
Управление физической культуры и спорта Белгородской области
Белгородская региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования"

 Первенство области по спортивному ориентированию
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Белгородский район, Дальнее Пушкарное
кросс-эстафета 2 человека 06.06.2021

Главный судья _______________ Ю.Лукашов Главный секретарь _______________ Е.Лукашова

1

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М14 11 кп 2,900 км
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Этап Результат Место Отставание

1 34 Мешков
Кашицин

Станислав
Артем

2007
2008

2р  
1р  

БОЦДЮТиЭ 
БОЦДЮТиЭ 

00:51:58
00:44:09

01:36:07 1

2 38 Яковлев
Козырев

Кирилл
Александр

2008
2007

1р  
2р  

ДЮСШ'Турист'
ДЮСШ'Турист'

00:36:26
01:07:29

01:43:55 2 +7:48

3 35 Александров
Сорокин

Максим
Егор

2008
2007

2ю  
1ю  

БОЦДЮТиЭ
БОЦДЮТиЭ

00:54:45
01:06:17

02:01:02 3 +24:55

4 33 Лычев
Жеребятников

Артем
Александр

2008
2008

3ю  
    

БОЦДЮТиЭ 
МБУ СШОР Яковлевский го

00:54:49
01:07:45

02:02:34 4 +26:27

5 39 Коптев
Лохматов

Матвей
Владислав

2007
2008

1р  
2р  

МБУ СШОР Яковлевский го
МБУ СШОР Яковлевский го

01:15:53
00:58:51

02:14:44 5 +38:37

6 41 Иванилов АНДРЕЙ 2008
0

    
    

ОГАОУ 'Шуховский лицей'
резерв

00:52:05
-

00:52:05

7 31 Борисовский
Лаптинский

Роман
Данил

2007
2007

3р  
3ю  

БОЦДЮТиЭ 
БОЦДЮТиЭ 

01:10:43
cнят

cнят

8 32 Миронов
Штоколов

Степан
Назар

2007
2007

2ю  
2ю  

БОЦДЮТиЭ 
БОЦДЮТиЭ 

cнят
01:07:43

cнят

9 36 Скрипко
Тагиров

Горислав
Тимерлан

2008
2008

    
    

ДЮСШ 'Турист'
ДЮСШ 'Турист'

cнят
-

cнят

10 37 Кудряшов
Застела

Владислав
Александр

2008
2008

    
    

ДЮСШ 'Турист'
ДЮСШ 'Турист'

cнят
cнят

cнят

11 40 Ращупкин
Погорелов

Сергей
Андрей

2008
2008

2ю  
3ю  

ДЮСШ 'Турист' 
ДЮСШ 'Турист' 

cнят
cнят

cнят

Квалификационный уровень соревнований: 134
1р - 100% - 01:36:07    2р - 115% - 01:50:32    3р - 133% - 02:07:50    1ю - 160% - 02:33:47    2ю - 185% - 02:57:48    



Управление физической культуры и спорта Белгородской области
Белгородская региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования"

 Первенство области по спортивному ориентированию
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Белгородский район, Дальнее Пушкарное
кросс-эстафета 2 человека 06.06.2021

Главный судья _______________ Ю.Лукашов Главный секретарь _______________ Е.Лукашова
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SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М16 11 кп 3,200 км
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Этап Результат Место Отставание

1 54 Жихарев
Савенков

Иван
Егор

2006
2006

кмс 
1р  

БОЦДЮТиЭ 
БОЦДЮТиЭ 

00:28:38
00:28:44

00:57:22 1

2 59 Мартыненко
Шахов

Михаил
Александр

2006
2006

1р  
1р  

МБУ СШОР Яковлевский го
МБУ СШОР Яковлевский го

00:32:04
00:28:27

01:00:31 2 +3:09

3 51 Неткачев
Карякин

Даниил
Виктор

2006
2006

1р  
1р  

Шебекинский р-н
Шебекинский р-н

00:28:53
00:32:58

01:01:51 3 +4:29

4 55 Бадюля
Морозов

Степан
Владислав

2006
2006

1р  
2р  

БОЦДЮТиЭ 
БОЦДЮТиЭ 

00:40:20
00:48:08

01:28:28 4 +31:06

5 57 Фалькин
Фалькин

Григорий
Иван

2006
2006

2р  
1ю  

ДЮСШ 'Турист' 
ДЮСШ 'Турист' 

00:50:33
00:38:04

01:28:37 5 +31:15

6 56 Клавкин
Чумаченко

Тимофей
Максим

2005
2006

1р  
1р  

БОЦДЮТиЭ
БОЦДЮТиЭ 

00:55:03
00:35:26

01:30:29 6 +33:07

7 60 Щепин
Федоров

Дмитрий
Кирилл

2006
2005

1р  
2ю  

МБУ СШОР Яковлевский го
МБУ СШОР Яковлевский го

00:50:39
00:54:31

01:45:10 7 +47:48

8 53 Абессонов Даниил 2006
0

3ю  
    

БОЦДЮТиЭ 
резерв

00:59:29
-

00:59:29

9 52 Хлыстов
Федоров

Владимир
Артур

2006
2006

1ю  
1р  

'ДЮЦ'Развитие' Шебекино
'ДЮЦ'Развитие' Шебекино

cнят
00:39:46

cнят

10 58 Спильник
Гранкин

Денис
Лев

2006
2006

    
    

ДЮСШ 'Турист'
ДЮСШ 'Турист'

cнят
-

cнят

11 61 Буняев
Снедков

Илья
Павел

2005
2005

2р  
1ю  

МБУ СШОР Яковлевский го
МБУ СШОР Яковлевский го

01:01:32
cнят

cнят

Квалификационный уровень соревнований: 381
1р - 118% - 01:07:41    2р - 133% - 01:16:17    3р - 151% - 01:26:37    1ю - 184% - 01:45:33    2ю - 215% - 02:03:20    



Управление физической культуры и спорта Белгородской области
Белгородская региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования"

 Первенство области по спортивному ориентированию
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Белгородский район, Дальнее Пушкарное
кросс-эстафета 2 человека 06.06.2021

Главный судья _______________ Ю.Лукашов Главный секретарь _______________ Е.Лукашова

3

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

Ж14 9 кп 2,400 км
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Этап Результат Место Отставание

1 179 Новикова
Семенова

Мария
Надежда

2008
2007

1р  
1р  

ДЮСШ'Турист'
БОЦДЮТиЭ 

00:22:41
00:27:10

00:49:51 1

2 174 Смирнова
Цура

Софья
Кира

2007
2007

1ю  
2р  

БОЦДЮТиЭ
БОЦДЮТиЭ

00:33:34
00:21:37

00:55:11 2 +5:20

3 172 Эсауленко
Тыщенко

Милена
Анастасия

2008
2008

3р  
1р  

БОЦДЮТиЭ 
БОЦДЮТиЭ 

00:33:43
00:21:51

00:55:34 3 +5:43

4 175 Бойко
Ваулина

Марианна
Владислава

2008
2007

1ю  
2р  

БОЦДЮТиЭ
БОЦДЮТиЭ

00:33:35
00:49:26

01:23:01 4 +33:10

5 176 Коробкова
Евдокимова

Анна
Варвара

2007
2008

1ю  
2ю  

БОЦДЮТиЭ
БОЦДЮТиЭ

00:33:32
00:49:45

01:23:17 5 +33:26

6 173 Литошенко
Леонова

Софья
Екатерина

2008
2008

3р  
1ю  

БОЦДЮТиЭ 
БОЦДЮТиЭ 

00:37:33
00:50:54

01:28:27 6 +38:36

7 177 Сычева
Тарасова

Вераника
Анна

2008
2008

3ю  
    

БОЦДЮТиЭ
БОЦДЮТиЭ

01:12:47
-

01:12:47

8 171 Кемзура
Фабчак

Дарья
АЛЕКСАНДРА

2008
2008

3ю  
    

БОЦДЮТиЭ 
ДЮСШ 'Турист'

00:47:41
cнят

cнят

Квалификационный уровень соревнований: 73
2р - 103% - 00:51:20    3р - 121% - 01:00:19    1ю - 144% - 01:11:47    2ю - 165% - 01:22:15    



Управление физической культуры и спорта Белгородской области
Белгородская региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования"

 Первенство области по спортивному ориентированию
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Белгородский район, Дальнее Пушкарное
кросс-эстафета 2 человека 06.06.2021

Главный судья _______________ Ю.Лукашов Главный секретарь _______________ Е.Лукашова

4

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

Ж16 9 кп 2,800 км
№ п/п Номер Фамилия Имя Г.р. Разр. Команда Этап Результат Место Отставание

1 182 Барышенская
Чеснокова

Анна
Мария

2006
2006

1р  
1р  

БОЦДЮТиЭ 
БОЦДЮТиЭ 

00:26:52
00:38:13

01:05:05 1

2 181 Шмайлова
Дятлова

Ольга
Диана

2005
2006

кмс 
2р  

БОЦДЮТиЭ 
БОЦДЮТиЭ 

00:27:34
00:41:00

01:08:34 2 +3:29

3 184 Выходцева
Подгорная

Анна
Ирина

2006
2006

2р  
3р  

БОЦДЮТиЭ
БОЦДЮТиЭ

00:46:02
00:58:52

01:44:54 3 +39:49

4 183 Демьянова
Евдошенко

Софья
Виктория

2006
2006

3р  
3ю  

БОЦДЮТиЭ 
БОЦДЮТиЭ 

01:00:45
01:08:14

02:08:59 4 +63:54

5 185 Юрьева
Смородинова

Светлана
Анна

2005
2006

1р  
1ю  

БОЦДЮТиЭ 
ДЮСШ 'Турист' 

00:40:27
-

00:40:27

6 186 Томаровская
Дудченко

Екатерина
Инна

2006
2005

1р  
1р  

БОЦДЮТиЭ
БОЦДЮТиЭ

cнят
00:29:14

cнят

Квалификационный уровень соревнований: 211
1р - 109% - 01:10:56    2р - 124% - 01:20:42    3р - 142% - 01:32:25    1ю - 172% - 01:51:56    2ю - 200% - 02:10:10    


